
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 204 del 19.10.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 449 del 26.10.2021 
 

 

Oggetto: RINNOVO ABBONAMENTO AL SERVIZIO TELEMATICO DI 

CONSULTAZIONE DELL'ARCHIVIO     CENTRALE     DEL     PUBBLICO    

REGISTRO AUTOMOBILISTICO (P.R.A.) - ANNO 2022         

Cig: ZB43390FFE 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 

 PREMESSO, che con nota PROT. 8713 del 23 settembre 2021 dell'Anci Digitale  S.p.A. , società 

in house dell’ANCI e ACI informatica S.P.A.– con sede a Roma nella via dei Prefetti n. 46, con la 

quale  comunica  che i servizi erogati da questa nuova società rimangono invariati e alle stesse 

condizioni e con le medesime tariffe dell’anno precedente; 

VISTE le esigenze dell’Ente vengono confermate n. 500 consultazioni prepagate alla banca Dati 

PRA per il tramite del Servizio Anci Digitale Aci PRA, per l’importo complessivo di € 333,70 IVA 

esclusa; 

CONSIDERATO che necessitano almeno altre 300 consultazioni il cui costo è €. 0,365 cadauno, 

per un importo complessivo di €. 109,50 iva esclusa; 

RAVVISATA la necessità di provvedere al rinnovo dell'abbonamento anche per l'anno 2021; 

VISTO il certificato di regolarità contributiva DURC INPS_27358746 scadenza 04/12/2021; 

CHE in ottemperanza a quanto disposto dall'art. 6 della Legge n. 217/2010, relativamente 

all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, è stato richiesto all'Autorità Nazionale 

Anticorruzione (ANAC) il seguente CIG: ZB43390FFE; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - TUEL; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

PROPONE 

 

-  DI RINNOVARE l'abbonamento per la consultazione, tramite Anci Digitale  S.p.A., della Banca 

Dati PRA per l'anno 2020; 

- DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 540,70 IVA COMPRESA sul capitolo 10310305 

(imp. n. 2021/900/2022 del  26.10.2021), ove trova sufficiente copertura finanziaria. 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 204 del 19.10.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

DI DARE ATTO, altresì, che la liquidazione avverrà su presentazione di regolare fattura, previo 

riscontro dell’avvenuta fornitura; 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line e nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei provvedimenti 

dirigenziali. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

   Ignazio Marinello 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-10-27T10:56:18+0200
	Approvo il documento




